Муниципальный отдел образования Дятьковского района

ПРИКАЗ

«__23__» декабря 2016 года № 734
г.Дятьково

О распределении сумм на финансирование
муниципальных учреждений
Дятьковского района на 2017 год

В  целях  формирования  плана  финансово-хозяйственной
деятельности подведомственных учреждений на 2017 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  распределение  сумм  на  финансирование

муниципальных учреждений на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019
годов:

- в части субсидии на выполнение муниципального задания для
реализации  основных  общеобразовательных  программ  дошкольного
образования, присмотр и уход (Приложение 1),

- в части субсидии на выполнение муниципального задания для
реализации  основных  общеобразовательных  программ  начального  общего
образования,  реализация  основных  общеобразовательных  программ
основного общего образования, реализация основных общеобразовательных
программ среднего общего образования, организация питания обучающихся
и реализации программ предпрофессионального обучения (Приложение 2),

- в части субсидии на выполнение муниципального задания для
реализация дополнительных общеразвивающих программ (Приложение 3),

- в части финансового обеспечения деятельности муниципальных
общеобразовательных  организаций,  имеющих  государственную
аккредитацию  негосударственных  общеобразовательных  организаций  в
части  реализации  ими  государственного  стандарта  общего  образования
(Приложение 4),

-  в  части  финансового  обеспечения  получения  дошкольного
образования в образовательных организациях (Приложение 5),

- в части предоставления мер социальной поддержки работникам
образовательных организаций, работающим в сельских населенных пунктах
и поселках городского типа на территории Брянской области (Приложение
6).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Начальник отдела образования Л.В.Макласова

А.М.Ковалерова
3 25 44

Согласовано:
Заместитель начальника отдела образования
В.О.Федюшина

Руководитель группы
А.С.Стецков

Приложение 1
к Приказу муниципального отдела образования

администрации Дятьковского района
«23» декабря 2016 год №734

Субсидия на выполнение муниципального задания для реализации основных
общеобразовательных программ дошкольного образования, присмотр и уход,

руб.

Наименование учреждения Доведенный объем
2017 год 2018 год 2019 год

МБДОУ  детский  сад   «Улыбка»
Дятьковского района

1478628 1631406 1730712

МБДОУ  детский  сад  комбинированного
вида «Чебурашка» Дятьковского района

2441829 2694129 2858124

МАДОУ  детский  сад  комбинированного
вида «Хрусталёк» Дятьковского района

2565991 2677937 2750702

МБДОУ  детский  сад  комбинированного
вида «Антошка» Дятьковского района

1650122 1820620 1931444

МБДОУ  учреждение  детский  сад
«Колокольчик»  с.Слободище
Дятьковского района

1298113 1432240 1519422

МАДОУ  детский  сад  комбинированного
вида  «Тополёк»  п.Старь  Дятьковского
района

1215966 1269014 1303496

МАДОУ  детский  сад  комбинированного
вида  «Радость»  п.Ивот  Дятьковского
района

2804785 2927148 3006684

МБДОУ  детский  сад  «Солнышко»  п.
Бытошь Дятьковского района

1935490 2019929 2074814

МБДОУ детский сад «Теремок» п.Дружба
Дятьковского района

1157561 1277165 1354908

МБДОУ  детский  сад  комбинированного
вида «Золушка» д. Березино Дятьковского
района Брянской области

1652011 1822704 1933654

МАДОУ  детский  сад  комбинированного
вида «Светлячок» Дятьковского района

2382706 2486656 2554223

МАДОУ  детский  сад  комбинированного
вида «Колокольчик» Дятьковского района

3355688 3502086 3597244

МАДОУ  детский  сад  комбинированного
вида «Солнышко» Дятьковского района

4503576 4700052 4827762

МАДОУ  детский  сад  комбинированного
вида  «Светлячок»  п.Любохна
Дятьковского района

2136580 2229792 2290380

МАДОУ  детский  сад  комбинированного
вида «Елочка» Дятьковского района

1711359 1786020 1834550

МАОУ  Любохонская  средняя
общеобразовательная  школа  им.  А.А.
Головачева  Дятьковского  района
Брянской области.

72057 75201 77244

МАОУ  Старская  средняя
общеобразовательная школа Дятьковского
района Брянской области

237538 247901 254637

Итого 32600000 34600000 35900000

Приложение 2
к Приказу муниципального отдела образования

администрации Дятьковского района
«23» декабря 2016 год №734

Субсидия на выполнение муниципального задания для реализации основных
общеобразовательных программ начального общего образования, реализация

основных общеобразовательных программ основного общего образования,
реализация основных общеобразовательных программ среднего общего
образования, организация питания обучающихся и реализации программ

предпрофессионального обучения, руб.

Наименование учреждения Доведенный объем
2017 год 2018 год 2019 год

МБОУ  Дятьковская  средняя
общеобразовательная  школа №1 Брянской
области

4725608 5068193 5372865

МБОУ  «Дятьковская  средняя
общеобразовательная школа №3» Брянской
области

6505948 6977598 7397053

МАОУ «Дятьковская городская гимназия»
Дятьковского района Брянской области

8424993 8383649 8745406

МАОУ «Дятьковская городская гимназия»
Дятьковского  района  Брянской  области
(учебное  структурное  подразделение
МАОУ «Дятьковская городская гимназия»
Дятьковского района Брянской области)

1131951 1147987 1197523

МАОУ  Старская  средняя
общеобразовательная  школа  Дятьковского
района Брянской области

4569133 4546711 4742903

МБОУ  Березинская  средняя
общеобразовательная  школа  Дятьковкого
района Брянской области

1962157 2104403 2230908

МБОУ  Средняя  общеобразовательная
школа  п.Дружба Дятьковского  района
Брянской области

2829345 3034459 3216874

МБОУ  Верховская  основная
общеобразовательная  школа  Дятьковского
района Брянской области

1078291 1156463 1225983

МБОУ  средняя  общеобразовательная
школа  п.Бытошь  Дятьковского  района
Брянской области

6363281 6824588 7234845

МАОУ  Дятьковская  средняя
общеобразовательная  школа №2 Брянской
области

5118867 5093747 5313544

МАОУ  Дятьковская  средняя
общеобразовательная  школа  №5
Дятьковского района

2476852 2464697 2571049

МАОУ  Ивотская  средняя
общеобразовательная  школа  Дятьковского
района Брянской области

6935266 6901232 7199022

МАОУ  Любохонская  средняя
общеобразовательная  школа  им.  А.А.
Головачева Дятьковского района Брянской
области.

6254903 6224209 6492785

МБОУ  Слободищенская  средняя
общеобразовательная  школа  Дятьковского
района Брянской области

3058345 3280061 3477240

Итого 61434940 63207997 66418000

Приложение 3
к Приказу муниципального отдела образования

администрации Дятьковского района
«23» декабря 2016 год №734

Субсидия на выполнение муниципального задания для реализация
дополнительных общеразвивающих программ, руб.

Наименование учреждения Доведенный объем
2017 год 2018 год 2019 год

МАОУ  Любохонская  средняя
общеобразовательная  школа  им.  А.А.
Головачева Дятьковского района Брянской
области.

1283600 1310172 1310171

МБУ,  осуществляющее  обучение  «Центр
психолого-педагогической,  медицинской и
социальной помощи» Дятьковского района

1439100 1439100 1439100

МБУ  дополнительного  образования
Детско-юношеская  спортивная  школа
Дятьковского района Брянской области

7132300 7132300 7205899

МБУ дополнительного образования «Центр
детского творчества» Дятьковского района

7615000 7641572 7641572

Итого 17470000 17523144 17596742

Приложение 4
к Приказу муниципального отдела образования

администрации Дятьковского района
«23» декабря 2016 год №734

Финансовое обеспечение деятельности муниципальных
общеобразовательных организаций, имеющих государственную

аккредитацию негосударственных общеобразовательных организаций в
части реализации ими государственного стандарта общего образования, руб.

Наименование учреждения Доведенный объем
2017 год 2018 год 2019 год

МБОУ  Дятьковская  средняя
общеобразовательная  школа  №1
Брянской области

16611856,9 16611856,9 16611856,9

МБОУ  «Дятьковская  средняя
общеобразовательная  школа  №3»
Брянской области

24134365 24134365 24134365

МАОУ  «Дятьковская  городская
гимназия»  Дятьковского  района
Брянской области

19220081,3 19220081,3 19220081,3

МАОУ  Любохонская  средняя
общеобразовательная  школа  им.  А.А.
Головачева  Дятьковского  района
Брянской области.

15938743,2 15938743,2 15938743,2

МАОУ  Старская  средняя
общеобразовательная  школа
Дятьковского района Брянской области

12281870,2 12281870,2 12281870,2

МБОУ  Березинская  средняя
общеобразовательная  школа
Дятьковкого района Брянской области

10098183,3 10098183,3 10098183,3

МБОУ  Средняя  общеобразовательная
школа  п.Дружба Дятьковского  района
Брянской области

13885284,1 13885284,1 13885284,1

МБОУ  Верховская  основная
общеобразовательная  школа
Дятьковского района Брянской области

2192514,4 2192514,4 2192514,4

МБОУ  средняя  общеобразовательная
школа  п.Бытошь  Дятьковского  района
Брянской области

16419422,3 16419422,3 16419422,3

МАОУ  Дятьковская  средняя
общеобразовательная  школа  №2
Брянской области

17778101,9 17778101,9 17778101,9

МАОУ  Дятьковская  средняя
общеобразовательная  школа  №5
Дятьковского района

10276171,2 10276171,2 10276171,2

МАОУ  Ивотская  средняя
общеобразовательная  школа
Дятьковского района Брянской области

19186064,6 19186064,6 19186064,6

МБОУ  Слободищенская  средняя
общеобразовательная  школа
Дятьковского района Брянской области

12524443,6 12524443,6 12524443,6

Итого 190547102 190547102 190547102

Приложение 5
к Приказу муниципального отдела образования

администрации Дятьковского района
«23» декабря 2016 год №734

Финансовое обеспечение получения дошкольного образования в
образовательных организациях, руб.

Наименование учреждения Доведенный объем
2017 год 2018 год 2019 год

МБДОУ  детский  сад   «Улыбка»
Дятьковского района

5117396,93 5117396,93 5117396,93

МБДОУ  детский  сад
комбинированного  вида
«Чебурашка» Дятьковского района

8808938,99 8808938,99 8808938,99

МАДОУ  детский  сад
комбинированного  вида
«Хрусталёк» Дятьковского района

9323291,12 9323291,12 9323291,12

МБДОУ  детский  сад
комбинированного вида «Антошка»
Дятьковского района

4600808,74 4600808,74 4600808,74

МБДОУ  учреждение  детский  сад
«Колокольчик»  с.  Слободище
Дятьковского района

7049017,15 7049017,15 7049017,15

МАДОУ  детский  сад
комбинированного  вида  «Тополёк»
п. Старь Дятьковского района

5390512,77 5390512,77 5390512,77

МАДОУ  детский  сад
комбинированного  вида  «Радость»
п. Ивот Дятьковского района

9971846,37 9971846,37 9971846,37

МБДОУ детский сад «Солнышко» п.
Бытошь Дятьковского района

5865642,45 5865642,45 5865642,45

МБДОУ  детский  сад  «Теремок»
п.Дружба Дятьковского района

3136852,07 3136852,07 3136852,07

МБДОУ  детский  сад
комбинированного  вида  «Золушка»
д.  Березино  Дятьковского  района
Брянской области

4619693,45 4619693,45 4619693,45

МАДОУ  детский  сад
комбинированного  вида
«Светлячок» Дятьковского района

9386320,71 9386320,71 9386320,71

МАДОУ  детский  сад
комбинированного  вида
«Колокольчик»  Дятьковского
района

13030119,36 13030119,36 13030119,36

МАДОУ  детский  сад
комбинированного  вида
«Солнышко» Дятьковского района

16242283,44 16242283,44 16242283,44

МАДОУ  детский  сад
комбинированного  вида
«Светлячок»  п.  Любохна
Дятьковского района

8993205,82 8993205,82 8993205,82

МАДОУ  детский  сад
комбинированного  вида  «Елочка»
Дятьковского района

7046574,69 7046574,69 7046574,69

МАОУ  Любохонская  средняя
общеобразовательная  школа  им.
А.А.  Головачева  Дятьковского
района Брянской области.

1709830 1709830 1709830

МАОУ  Старская  средняя
общеобразовательная  школа
Дятьковского  района  Брянской
области

1723125,60 1723125,60 1723125,60

Нераспределенный остаток 2705576,34 2705576,34 2705576,34
Итого 124721036 124721036 124721036

Приложение 6
к Приказу муниципального отдела образования

администрации Дятьковского района
«23» декабря 2016 год №734

Предоставление мер социальной поддержки работникам образовательных
организаций, работающим в сельских населенных пунктах и поселках

городского типа на территории Брянской области, руб.

Наименование учреждения Доведенный объем
2017 год 2018 год 2019 год

МАОУ  Любохонская  средняя
общеобразовательная  школа  им.  А.А.
Головачева  Дятьковского  района  Брянской
области.

459800 459800 459800

МАОУ Старская средняя общеобразовательная
школа Дятьковского района Брянской области

331000 331000 331000

МБОУ  Березинская  средняя
общеобразовательная  школа  Дятьковкого
района Брянской области

133200 133200 133200

МБОУ  Средняя  общеобразовательная  школа
п.Дружба Дятьковского  района  Брянской
области

201600 201600 201600

МБОУ  Верховская  основная
общеобразовательная  школа  Дятьковского
района Брянской области

52800 52800 52800

МБОУ  средняя  общеобразовательная  школа
п.Бытошь  Дятьковского  района  Брянской
области

509600 509600 509600

МАОУ  Ивотская  средняя
общеобразовательная  школа  Дятьковского
района Брянской области

398713 398713 398713

МБОУ  Слободищенская  средняя
общеобразовательная  школа  Дятьковского
района Брянской области

340800 340800 340800

МБДОУ  учреждение  детский  сад
«Колокольчик»  с.  Слободище  Дятьковского
района

144000 144000 144000

МАДОУ детский сад комбинированного вида
«Тополёк» п. Старь Дятьковского района

147000 147000 147000

МАДОУ детский сад комбинированного вида
«Радость» п. Ивот Дятьковского района

340400 340400 340400

МБДОУ детский сад «Солнышко» п.  Бытошь
Дятьковского района

135000 135000 135000

МБДОУ  детский  сад  «Теремок»  п.Дружба 60000 60000 60000

Дятьковского района
МБДОУ детский  сад  комбинированного  вида
«Золушка»  д.  Березино  Дятьковского  района
Брянской области

78000 78000 78000

МАДОУ детский сад комбинированного вида
«Светлячок» п. Любохна  Дятьковского района

234000 234000 234000

Итого 3565913 3565913 3565913